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برگزاری جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان اهر

جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان اهر به ریاست فرماندار اهر و با حضور نماینده محترم مردم شریف

شهرستانهای اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی و روسای ادارات ذیربط و نمایندگان واحدهای تولیدی-صنعتی در

سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

 جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان اهر به ریاست فرماندار اهر و با حضور نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی و

روسای ادارات ذیربط و نمایندگان واحدهای تولیدی-صنعتی در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

 فرماندار اهر با اشاره به جایگاه تولید و اشتغال در توسعه پایدار جوامع گفت: اگر دید جامع و بلندمدت نسبت به آینده داشته باشیم، خواهیم دید منافع دولت در تولید و اشتغال

است و رضایت و درآمد پایدار مردم از این دو مولفه ناشی خواهد شد.

 غنی زاده افزود: از دغدغه های مهم در شهرستان اهر حمایت از واحدهای تولیدی بوده و اکثر درخواستهای واحدهای تولیدی در شهرستان اهر صدور مجوزها و اختصاص

انشعابات آب، برق و گاز و مشکلات و مسائل تسهیلات مالی بوده است که گاها به علت ناترازی انرژی و یا تغییر کاربری و ... بوده و تلاش فرمانداری و ادارات شهرستان نیز در این

راستاست تا این مشکلات از طریق طرح در کارگروه جلسه تسهیل و رفع موانع تولید، واکاوی و ارائه طریق شود تا مناسب ترین تصمیمات اتخاذ و مسائل مربوطه مرتغع و تعیین

تکلیف شود.

 در ادامه مهندس عبدالهی نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی از ادارات ذیربط خواست جهت حمایت از واحدهای تولیدی-صنعتی، مشکلات واحدهای تولیدی

در بخش های مختلف را با دید مثبت و به صورت کارشناسی بررسی نمایند و در دسترس ترین راهکارها را جهت حل مسائل و مشکلات واحدها را پیشنهاد و ارایه دهند.

 عبدالهی افزود: اگر سرعت فرآیند سرمایه گذاری و اشتغال را در منطقه افزایش ندهیم مطمئنا ضربه اصلی را مردم منطقه خواهند دید. مسلما پیشرفت و توسعه اهر در گرو سرمایه

گذاری و اشتغال خواهد بود.

 در ادامه این جلسه، مشکلات چندین واحد تولیدی و صنعتی و همچنین مطالبات متقاضیان صدور مجوز واحد تولیدی از قبیل مرغداری، آجرپزی و ... مورد بررسی قرار گرفت و در

پایان تمهیدات لازم در جهت تسهیل روند و یا رفع موانع مربوطه اتخاذ شد.
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